Notice d'utilisation de I'autoradio
BMW Business CD.
Pour le plaisir des mélomanes.

BMW

BUSINESS CD |




Nous vous remercions d'avoir choisi un autoradic BMW,

Cette notice d'utilisation vous explique de fagon détaillée les fonctions de votre
autoradio BMW. Par ailleurs, nous vous recommandons de lire les indications rela-
tives & l'autoradio figurant dans la notice d'utilisation du véhicule. Vous y trouverez
des conseils concernant la qualité de réception et de restitution sonore.

BMW AG vous souhaite beaucoup de plaisir 4 ['écoute de votre autoradio.




Indications sur la notice
d'utilisation

Afin que vous puissiez trés bientét ex-
ploiter toutes les possibilités de votre
autoradio, vous trouverez dans le pre-
mier chapitre un apercu des éléments
de commande et d'affichage ainsi que
des conseils pour |'utilisation des
fonctions fréquemment requises.

Pour retrouver plus facilement certains
sujets, consulter P'index alphabétique
figurant & la fin de la présente notice;
toutes les informations utiles sur la
technigue et I'entretien courant de
I'appareil sont données au chapitre
«Détails techniques».

L'autoradio et la notice forment un en-
semble. Lorsque le mode opératoire est
affiché au visuel de l'apparell, il n'est
pas répété dans cette notice. Ceci s'ap-
plique également & tous les affichages
ne nécessitant pas d'explications sup-
plémentaires.

© 1998 BMW AG

Munich/Allemagne

Reproduction et traduction, méme partielles,
interdites sans l'autorisation écrite de

BMW AG, Munich.

N* de commande 01 42 9 791 572

frangais IX/98

Imprimé en Allemagne

Imprimé sur papier éco-compatible

{blanchi sans chiore, recyclable).

Si vous revendez votre voiture BMW
avec l'autoradio, pensez a remettre
également cette notice d'utilisation; du
point de vue légal, elle fait partie inté-
grante de la voiture.

Mise a jour au moment de
l'impression

Le haut niveau de sécurité et de qualité
des équipements BMW est garanti par
un développement permanent de leur
conception. Pour cetle raison, cette no-
tice d'utilisation peut présenter des dif-
férences par rapport a I'éguipement de
votre voiture. Nous ne pouvons pas nan
plus exclure totalement les erreurs. Par
conséquent, les indications fournies
sous forme de chiffres, illustrations et
descriptions, le sont sans engagement
de la part de BMW et I'on ne pourra
donc en aucun cas s'en prévaloir juridi-
quement & I'appui de revendications de
quelque nature que ce soit.

Symboles utilisés

repere des indications & lire impé-
m rativement — pour votre propre sé-
curité, pour la sécurité des autres usa-
gers de la route et pour ne pas risquer
d'endommager votre voiture ou votre

autoradio.«

El repére des remarques destinées a
attirer votre attention sur certaines

particularités. «

4 repére la fin d'une information ou
d'une indication.

*repére des équipements optionnels ou
spécifiques a certains pays ainsi que
des accessoires optionnels.

Votre Service BMW se fient a votre dis-
position pour répondre a toutes les
questions complémentaires.




Eléments de commande et Un premier apercu
d'affichage 4

Réglage de tonalité 7

Radioguidage (TP) 7

Carte d'identité radio 8

Condamnation antivol 9

Radio

ChD

Détails techniques

Index alphabétique




4 Eléments de commande et d'affichage

J BUSINESSCD | I~ 1
—




Eléments de commande et d'affichage

1 Bouton de commande pour le ré-
glage du volume:

P Appuyer pour allumer et éteindre
la radio

B> Tourner pour le réglage du
volume radio et CD.

2 Visuel {(affichage de la gamme
d'ondes, de I'émetteur en cas
d'émetteur RDS, de la fréquence,
des fonctions en mode «CD», ainsi
gue des réglages de tonalité)

3 Compartiment CD

4 Affichage des fouches de fonction
programmables. Des fonctions et des
possibilités de sélection sont affi-
chées au-dessus des touches; elles
different selon le mode de fonction-
nement

5 Témoin de fonctionnement pour con-
damnation antivol

6 Touche de fonction pour radio et CD

7 Touches de stations pour radio
Touches pour sélection directe de
CD lorsque le multichargeur de GD
est en service.

.




6 Eléments de commande et d'affichage

Ecoute de [a radio

I

Changement de gamme d'ondes:
FM: chaque impulsion produit une
commutation entre les différentes
gammes de mémotrisation FM «FM1»,
«FM2» et «FMA» (AUTOSTORE).

AM: chague impulsion produit une
commutation entre les gammes PO
et GO.

+TP

e

Appuyer & gauche pour activer/désacti-
ver le RDS.

Appuyer & droite pour activer/désacti-
ver la fonction TP.

)

Touches de stations:

Il est possible de mémoriser 18 stations
en FM et respectivement 6 stations en
PO et GO. Sélection directe de CD
lorsque le multichargeur de CD est en
service.

P

Recherche d'un émetteur ou
d'une plage musicale

Recherche en modes «Radio» et «CD»,

Q{M!D\

Mode «Radio»: recherche manuelle
avec affichage de la fréquence. Chaque
actionnement des touches de recher-
che automatique fait varier la fréguence
par tranches bien déterminées.

Mode «CD»: recherche manuelle. Dé-
marrer |'avance ou le retour rapide en
appuyant sur les touches de recherche
rapide.

st

Appuyer pour activer/désactiver la re-
cherche avec halayage SCAN.

RHD TF

Mode «CD»:
Appuyer & gauche pour activer/désacti-
ver |a fonction «Random Play».

Changement de mode de service

ch |
Appuyer pour passer du mode «Radio»
en mode «CD» et choisir entre les mo-
des de service «CD» et «Multichargeur
de CD».

Ejection du CD

Réglage de tonalité

| _ UJ“H + [}

Activation de la fonction de réglage de
tonalité et choix entre: Bass (basses),
Treble (aigus), Fader (volume AV/AR),
Balance (volume G/D) et Speed Vol (ré-
gulation du volume en fonction de la vi-
tesse de roulage),

Réglage de tonalité: appuyer a gauche
ou & droite, le cas échéant maintenir la
touche enfoncée.




Réglage de tonalité

Réglage de basses, aigus, fader
et balance en position milieu

i i

Presser la touche pendant plus de 2
secondes.

L'affichage suivant apparait:

Modification des réglages de
tonalite

Appuyer.
L'affichage suivant apparait:

Appuyer & gauche ou a droite, le cas
échéant maintenir la touche appuyée.

Pour sélectionner les autres réglages
de tonalité, presser respectivement la
touche centrale.

Radioguidage (TP)

Allumer la radio:

Activer la fonction radioguidage:

RDS TP

Appuyer a droite.

L'appareil choisit alors exclusivement
des émetteurs avec flashs d'informa-
tions routiéres, p.ex. lors de [a recher-
che automatique.

Tout autre mode de fonctionnement est
interrompu pendant la durée des flashs.

Affichages et sighaux sonores

TP

La réception de flashs d'informations
routiéres (TP = Traffic Program) est acti-
vée,

T

La fonction TP n'est pas activée -
['émetteur sélectionné émet toutefois
des flashs d'informations routiéres.

«TP» clignote et un bref signal sonore
retentit

Un nouvel émetteur avec flashs d'infor-
mations routiéres est recherché parce
que la voiture a quitté la zone de récep-
tion de I'émetteur précédent.

Signal sonore
Aucun émetteur n'a été trouvé.

Réglage du volume sonore des
flashs d'informations routiéres

Tourner le bouton pendant un flash
d'informations routiéres, jusqu'a ce
que le volume souhaité soit réglé.

Ce volume est également valable pour

les flashs de radioguidage en mode
«Radio» ou «CD».

L'essentiel




s Carte d'identité radio

( RADIOPASS
BMW

Typ/Model Gerite-/Serial-Nr. Safety-Nr.

Achtung: Der Radio-Pass ist ein Dokument!
Bitte bewahren Sie diesen Pai sorgfaltig auf, da
bei Diebstahl des Radicgerates die eingetragenen
Daten der Versicherung und Polizel mitgeteilt wer
den milssen.

La carte d'identité radic est un docu-
ment important. Conserver précieuse-
ment ce document car, en cas de vol de
la radio, les données inscrites sur la
carte doivent étre communiquées &
l'assurance et a la police.




Condamnation antivol

L'appareil est protégé contre le vol par
l'intermédiaire d'un code.

Vous trouverez le code d'accés radio &
4 chiffres dans le document livré avec
['appareil. Veuillez conserver ce docu-
ment en lieu sdr, & ['extérieur du véhi-
cule.

* La LED pour la condamnation antivol

clignote aprés la coupure de l'allumage.

Il est recommandé d'appliquer les
étiquettes d'avertissement «SAFETY»
jointes sur les vitres de la voiture, en
veillant & ce qu'elles ne génent pas la
visibilité.

Si Falimentation électrique est coupée,
p.ex. si la batterie est déconnectée
pour des réparations, il faut refrapper le
code.

Entrée du code d'acces

Deés gue la radio est allumée aprés avoir
&té raccordée au circuit de bord, I'affi-
chage suivant apparait au visuel:

Entrer le code d'accés & quatre chiffres
au moyen des touches de stations 1 a
6. Si p.ex. le premier chiffre du code
d'accés est un 4, appuyer sur la touche
de station 4.

Aprés avoir intégralement frappé le
code d'accés a 4 chiffres, appuyer

& droite pour confirmation.

Pour qu'il soit impossible de re-

trouver le code d'accés en es-
sayant des chiffres au hasard, |'appareil
est bloqué pour une heure aprés la troi-
siéme tentative erronée. L'appareil ne
doit pas é&tre éteint pendant le temps
d'attente.«

L'affichage suivant apparait:




Sélection d'un émetteur par le Un premier apercu
nom 12 >

Balayage et sélection 13

Mémorisation et sélection d'un
émetteur 13

Programmes régionaux 14

Radio

CD

Détails techniques

Index alphabétique




12 Sélection d'un émetteur par le nom

Lorsgue la fonction RDS est activée, en Sélection automatique de
stations

réception FM, les émetteurs RDS sont
affichés avec leur nom.

Appuyer a gauche pour activer le RDS:
Le symbcle RDS apparait au visuel
avec un astérisque.

Appuyer & gauche ou a droite, le cas
échéant maintenir la touche enfoncée.

La recherche commence par la derniére
fréquence ajustée. La recherche auto-
matique est arrétée dés qu'un émetteur
a été trouvé.

Sélection manuelle de stations

Presser la touche «m»:
A cbté de la fréquence, le visuel
affiche «m».

Appuyer & gauche ou & droite, le cas
échéant maintenir la touche enfoncée.

Chaque actionnement fait varier la fré-
quence par tfranches bien déterminées.
Si I'on maintient une touche enfoncée,

une recherche rapide a lieu sur toute la
gamme de fréquences.

ey



Balayage et sélection

La fonction de recherche par balayage
SCAN permet d'écouter brigvement
tous les émetteurs qui peuvent étre
captés.

. Appuyer.

Pendant que la radic recherche un
émetteur, le visuel affiche:

Pour rester sur un émetteur proposé,

sow)

appuyer a nouveau,

Mémorisation et sélection d'un émetteur

Mémorisation des émetteurs Sélection d'un émetteur

Il est possible de mémoriser 18 stations Mémorisé
en mode FM (FM1, FM2, FMA) et res-

pectivement 6 stations en PO et GO. ___AM___ @ . FM_
Les gammes de réception FM et AM Sélectionner la gamme d'ondes AM

sont subdivisées en diverses gammes  ou FM.
de mémorisation FM1, FM2, FMA ef LW

(GO), MW (PO}, afin d'augmenter les

possibilités de mémorisation. Presser une touche de stations, p.ex. la

T T

Sélectionner la gamme d'ondes AM ou  Mémorisation automatique

FM et régler un émetteur. Il est possible de mémoriser automati-
quement les 6 émetteurs FM les plus

puissants sur la gamme de mémorisa-

Presser I'une des touches de stations  tfon FM «FMA» (AUTOSTORE).
jusqu'a ce que I'émetteur soit de nou-

veau audible aprés une courte interrup- .M

tion. Maintenir la touche enfoncée.

Le numéro de la touche sélectionnée | ’affichage suivant apparait:
est affiché au visuel.

rrn aFM1IEE,T

. e L. L'appareil passe automatiquement sur
Sila touche a déja éte attribuée, l'an- |, gamme de mémorisation FM «FMA».

cienne valeur memorisée est affichée | \gmetteur mémorisé sur la touche de
brigvement, puis la nouvelle frquenge station 1 est sélectionné.
ou le nouveau programme est affiché.

La mémorisation est terminée une fois
que I'émetteur réglé est de nouveau
audible.




14 Programmes régionaux

A certaines heures, les stations diffu-
sent des programmes régionaux divers,
p.ex. des informations locales.

Si vous recevez un programme régional
et que vous désirez rester sur ce pro-
gramme, maintenez e cdté gauche de
la touche

enfoncé pendant plus de deux
secondes.

L'affichage suivant apparait:

Si vous sortez de la région de réception
du programme régional ou si vous dési-
rez profiter de fout le service RDS,
maintenez le c6té gauche de la touche

enfoncé pendant plus de deux
secondes.

L'affichage suivant apparait:

Si la fonction «Programme régio-

nal» est désactivée, le message
«REG OFF» apparait brigvement au vi-
suel, aprés chaque mise en marche.«



Mise en marche et arrét 16

Recherche d’une plage
musicale 16

Lecture aléatoire 17

Utilisation du lecteur de CD 18

Messages de service 18

Multichargeur de CD Al 19

Un premier apercu

Radio

CD

Details technigues

Index alphabétique

15 W

Wommaile) _]




16 Mise en marche et arrét

Mise en marche
Allumer la radio:

Introduire le CD dans le compartiment
de ['appareil en orientant [a face portant
‘les inscriptions vers le haut, La lecture
du CD commence.

Siun CD est déja introduit:

| b
Appuyer.
Le visuel affiche le mode «CD»,

La lecture du disque compact com-
mence au bout de quelgues secondes,
4 l'endroit quitté en dernier lieu.

Arrét

Commuter I'appareil sur le mode
«Radio» ou I'arréter.

Si 1a voiture est, en plus, équipée d'un
multichargeur de CD*, ce dernier peut

étre commandeé de la maniere suivante:

CD
Appuyer.
Le visuel affiche p.ex.;

L'appareil joue la plage musicale 01 du
CD du compartiment 1 du chargeur du
multichargeur de CD.

Recherche d'une plage

Recherche d'une plage musicale
Sélection d'un CD

Appuyer sur ta touche du numéro de
CD, c'est-a-dire du companrtiment & CD
correspondant du chargeur du multi-
chargeur CD (1...6) ou sur la touche
«GD» pour passer sur le lecteur de CD
interne.

La lecture du disque compact com-
mence par la premiére plage musicale
ou a l'endroit quitté en dernier lieu. A la
fin de la derniére plage musicale, la lec-
ture du CD suivant démarre automati-
quement.

En cas d'affichage du message NO
DISCS, NO MAGAZINE, CD CHECK,
HIGH TEMP, NO DISC ou CD ERRCR,
voir page 18.

Avance/retour rapide:

Le principe de I'avance rapide et du re-
tour rapide est expliqué en prenant
comme exemple |'avance rapide.

Presser tout d'abord «m=», puis mainte-
nir la touche enfoncée & droite tant que
I'on souhaite poursuivre 'avance ra-
pide.



Recherche d'une plage musicale

Saut de plages en avant/en
arriéere

Le principe du saut de plages en avant
et en arriére est expliqué en prenant
comme exemple le saut de plages en
avant.

Presser la touche a droite ou la mainte-
nir appuyée jusqu'a ce que le numéro
de la plage souhaitée apparaisse au vi-
suel.

Balayage et sélection

. SCAN

Appuyer briévement.

La fonction de recherche par balayage
SCAN permet d'écouter briégvement
toutes les plages musicales du CD
choisi.

L'affichage suivant apparait:

Une fois [a fin du CD atteinte, I'écoute
recommence par la premiére plage du
CD.

Pour interrompre Ia recherche par ba-
layage SCAN:

T

Appuyer bridvement ou sélectionner
une autre fonction.

Lecture aléatoire

FHD* TR

Appuyer a gauche, «<RND» apparait
avec un astérisque.

Le visuel affiche p.ex.:

Les plages musicales de tous les CD
sont lues dans le mode «Randoms,
c'est-a-dire dans un ordre aléatoire.

Le visuel affiche le numéro du CD ac-
tuel et celui de la plage musicale.

Pour sauter une plage musicale, main-
tenir la touche de gauche enfoncée.
L'appareil joue [a plage musicale sui-
vante, choisie en mode aléatoire.

Pour quitter le mode de lecture en ordre
aléatoire «<Randoms»:

Appuyer & gauche ou sélectionner une
autre fonction.




Emplacement du multichargeur

Le multichargeur de CD «BMW 6 CD
CHANGER Al» est instalié dans le coffre
a bagages.

Le chargeur peut recevoir 6 CD.

Températures de service
m N'utiliser le multichargeur de CD
qu'a des températures de 0°C a

+ B0 °C sinon des anomalies de fonc-
tionnement peuvent survenir.

Ne jamais exposer le multichargeur,
méme éteint, & des températures infé-
rieures & — 25 °C ou supérieures a

+ 85°C.«

Humidité de l'air

Une forte humidité a I'intérieur de l'ap-
pareil peut former de la buée sur la len-
tille de focalisation du rayon laser, em-
péchant ainsi la lecture du disque
compact.

18 Utilisation du lecteur de CD

Précautions a prendre avec les
appareils a4 rayons laser

Le BMW 6 CD CHANGER Al est un
appareil a rayon laser de classe 1.

Ne pas enlever le couvercle de

{'appareil. Ne pas utiliser 'appareil
lorsque le capot est endommageé. Les
rayons laser invisibles risqueralent alors
de causer de graves lésions aux yeux.

Pour des raisons de sécurité, les répa-
rations ou les interventions de mainte-
nance doivent étre confiées unique-
ment & des spécialistes qualifiés.«

Messages de service

NO DISCS
Le chargeur est vide (pas de disques).

NO MAGAZINE
Le chargeur n'est pas en place.

CD CHECK
Ce message est affiché pendant le con-
trdle du contenu du chargeur.

HIGH TEMP

Tempéraiure de service excessive.
Dé&s que la température de service est
redevenue normale, la lecture reprend
automatiquement.

CD

Un CD est introduit dans le lecteur de
CD interne.

NO DISC

Aucun CD n'est introduit dans le lecteur
de CD interne.

CD ERROR

Un défaut est survenu a la lecture du
CD (p.ex. sile CD a été posé a l'en-
vers).



Multichargeur de CD Al*

BMW 1 o ouwnx

Extraction du chargeur de CD

Ouverture du logement: pousser le vo-
let coulissant vers la droite.

Presser la touche: le chargeur est
repoussé vers l'extérieur et peut étre
extrait a la main.

Remplissage du chargeur/Exirac- Mise en place du chargeur de CD

tion des disques compacts & Pousser le volet coulissant vers la
. . droite,
Lors du remplissage du multichar- . Engager le chargeur de CD avec la
geur ou lors du rangement des fléche pointant vers le multichargeur
CD, toujours saisir les disques par le et le pousser & fond.

bord, ne toucher en aucun cas la face . Refermer le volet coulissant.
brillante du CD.«

Les compartiments du chargeur com-
portent des numéros correspondant
aux touches de sélection des CD.

Pour remplir le chargeur, introduire les
CD dans les compartiments avec la
face portant les inscriptions orientée
vers e haut.

Pour vider le chargeur, sortir le tiroir
correspondant et retirer le CD choisi.
L'écoute de disques compacts de petit
diamétre avec un adaptateur spécial
n'est pas recommandée. Les CD ou
I'adaptateur pourraient se coincer.

Des magasins appropriés pour disques
compacts de petit diamétre sont en
vente dans le commerce.




RDS Radio Data System 22
Nettoyage de l'appareil 22
Fonction TP 22

Maniement des CD 23

Mise en sourdine de [a radio 23
Possibilités de raccordement 24

21

Un premier apercu

Radio

Détails techniques

Index alphabétique




22 RDS Radio Data System

Réception d'un émetteur RDS

Le RDS {Radio Data System) est un sys-
téme d'émission et de réception en
ondes ultracourtes (FM).

Lorsqu'un émetteur diffusant des infor-
mations RDS est capté, le nom de
I‘émetteur apparait au visuel aprés |'ex-
ploitation des signaux RDS.

La réception de données RDS n'est
toutefois possible que dans de bonnes
conditions de réception. Si le signal est
faible ou si 1a réception est perturbée, il
faut parfois attendre assez longtemps
pour que le nom de I'émetteur soit dis-
ponible.

Nettoyage de 'appareil

Pour e nettoyage, utiliser exclusive-
ment un chiffon non pelucheux lIégére-
ment humidifié a 1'eau.

Ne pas utiliser d'agent de net-

toyage chimique ou domestique.
Aucun fluide ne doit entrer en contact
avec l'autoradio.«

Fonction TP

Lorsque la fonction TP est activée, la
sélection de la station de radioguidage
intervient automatiquement dans l'ordre
suivant:

> Lorsqu'un programme avec radiogui-
dage est capté, les flashs d'informa-
tions de ce programme sont regus.

> Lorsgu'on écoute un programme
sans radioguidage, mais rattaché a
une chafne d'émetteurs avec radio-
guidage, les flashs d'informations
routiéres de cette chaine sont regus.



Maniement des CD Mise en sourdine de la radio
Les disques compacts sont recouverts Dés que l'on commence urie communi-
d'une couche de protection sur les cation téléphonique ou que I'on regoit
deux faces. Cependant, veuillez tout de  un appel, la radio est automatiquement
méme respecter les points suivants: mise en sourdine.

> Ne saisir le disque compact que par L'affichage suivant apparait:
le bord extérieur de maniére a éviter
les traces de doigts, les dépéts de
poussiéres, les rayures et I'humidité
sur la face de lecture brillante

[ Ne pas écrire sur le disque et ne pas
y appliquer d*autocollants ou d'autres
étiquettes

> Nettoyer de temps en temps les dis-
ques, avant de les écouter. Utiliser a
cet effet un chiffon de nettoyage du
commerce, en essuyant le disque de
fagon rectiligne, du centre vers I'exté-
rieur

> Les disques compacts embués (par
ex. & la suite de fortes différences de
températures) peuvent donner lieu a
des anomalies de fonctionnement
lors de I'écoute des disques.

Ne pas utiliser de solvants ou

d’agents susceptibles d'avoir une
action abrasive; ne pas utiliser non plus
de produits de nettoyage ou de sprays
antistatiques pour disques analogi-
ques.«q




24 Possibilités de raccordement

Face arriére - Signal de tachymétre pour régulation du

1 Prise pour antenne volume sonore en fonction de la vitesse (10)

2 Plaque de fixation - Haut-parleur, avant droit - {11)

3 Douille de raccordement pour: - Haut-parleur, arriére gauche - {12)
- Haut-parleur, avant gauche + (1) - Eclairage, borne 58¢ (13)
- Haut-parleur, avant droit + (2) - Haut-parleur, arriére droit - (14)
- Haut-parleur, arriére gauche + (3) - Masse, borne 31 (i5) 3 . o
- Coupure du son pour téléphone (4} - Antenne automatique ou amplificateur d'antenne inté-
- Positif, borne R (5) grée dans la vitre, ou bien amplificateur Sound/HiFi {16)
- Haut-parleur, arriére droit + (6) - Raccord 17 encore disponible

- Bus | {7) 4 Fusible plat 10 A

- Haut-parleur, avant gauche - (8) 5 Prise pour multichargeur 6 CD. CHA:NGEB Al
- Positif permanent, borne 30 (9) 6 Prise pour antenne avec fonction Diversity



Index alphabétique 26 Un premier apergu

Radio

CcD

Détails technigues

Index alphabétique




26 Index alphabétique

A

Activation/désactivation de
la recherche de stations
(balayage SCAN) &

Affichages 7 )

Affichages et commandes 4

Aigus 7

AM 6, 13

AUTOSTORE 6, 13

B
Balance 7
Balayage 13
Balayage du disque 17
Balayage SCAN 6
Basses 7
Bouton de

commande 5, 24

C
CcD
avance rapide 16
retour rapide 16
CD CHECK 18
CD ERROR 18
Chargement/vidage du
chargeur de CD 19
Chargeur de CD
dépose 19
mise en place 119
Code d'accés radio 8
Compartiment CD 5

E
Ecoute de CD
arrét 16
démarrage 16
Ejection du CD 6
Eléments d'affichage 4, 24
Eléments de commande et
d'affichage 4
Emetteur
mémorisation 13
sélection 13
Emplacement du
multichargeur 18

F

Fader 7

Flashs d'informations
routiéres 7

FM 6, 13

FMA 6, 13

Fonction TP 22

Fusible plat 24

G

Gamme de températures 18
GO 13

GO (LW) 6,13

H
HIGH TEMP 18
Humidité de 'air 18

Indications sur la notice
d'utilisation 2

Lecture dans un ordre
aléatoire 17

M
Maniement des disques
compacts 23
Mémorisation
automatique 13
Messages de service 18
Multichargeur de CD Al 19

N

Nettoyage de 'appareil 22
NO DISC 18

NO DISCS 18

NO MAGAZINE 18

O
OUC (UKW) 13

P

PO (MW} 8, 13

Possibilités de
raccordement 24

Précautions 4 prendre avec
les appareils & rayons
laser 18

Prise antenne 24

Prise pour multichargeur de
CD 24

Produits de neitoyage 23

Programmes régionaux 14

R
Radio
mise en sourdine 23
Radioguidage (TP) 7
RDS Radio Data System 22
Recherche d'une plage
musicale 16
Réglage de la tonalité 7
Réglage du volume 7
Réglage milieu 7
Réparations 18
RND 17

S
Saut de plages 17
SCAN, balayage 6
Sélection 13
Sélection automatique de
stations
touche de radio 12
Sélection d'un CD 16
Signaux 7



Index alphabétique 27 M-

Stations
mémorisation 13
sélection 13

Symboles 2

T
Témoin de fonctionnement
" pour condamnation
antivol 5
Températures de service 18
Touches 5
Touches de stations 5
Traffic Program 7

v
Visuel 5




